PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от      14.04.2020                                                                      42
ст-ца Запорожская
О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 31декабря 2014 года № 489 «О порядке взаимодействия муниципальных заказчиков и уполномоченного органа Запорожского сельского поселения Темрюкского района на осуществление функции по размещению заказов в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

На основании письма прокуратуры Темрюкского района                               от  5 марта 2020  года  исходящий  № 22-01/1984 «О приведении в соответствии нормативного правового акта»,  Федерального закона от 27 декабря 2019 года № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативного акта в соответствии с действующим  законодательством, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 31 декабря 2014 года № 489 «О порядке взаимодействия муниципальных заказчиков и уполномоченного органа Запорожского сельского поселения Темрюкского района на осуществление функции по размещению заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить  в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30 мая 2019  года  № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 31 декабря 2014 года № 489 «О порядке взаимодействия муниципальных заказчиков и уполномоченного органа Запорожского сельского поселения Темрюкского района на осуществление функции по размещению заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»» признать утратившим силу.
2
3. Общему отделу (Рыбиной) официально опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 9 января 2020 года.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

           Н.Г. Колодина